乐发改审〔2021〕40号
关于南乐县老城区棚户区改造项目（二期）

建议书的批复

南乐县住房和城乡建设局：

你单位关于《南乐县老城区棚户区改造项目（二期）建议书的请示》（乐建文〔2021〕104号）收悉，经研究，现批复如下：

一、同意你单位所报南乐县老城区棚户区改造项目（二期），项目编码：2110-410923-04-01-216611。

二、建设内容：

总占地面积约700亩，计划征收739户，拆迁建筑面积66510㎡，计划建设安置房约1602套，安置房总建筑面积248410㎡，其中地上建筑面积192240㎡，地下建筑面积56070㎡。

建设周期：36个月。

三、投资规模及资金来源：项目投资约90853.07万元。资金来源：财政资金及自筹。

请持该文件到有关部门办理规划、用地手续，并编制项目可行性研究报告、项目招投标方案，并按程序报批，报批项目可行性研究报告前做好项目咨询评估工作。
                             2021年10月15日
南乐县发展和改革委员会办公室           2021年10月15日印发

- 1 -